ARGO

MUNICIPIO DE CAMARGO

CAM . .. ) .
icpat Estado de Situacion Financiera Fecha: miercoles. 20 de julio de 2022
Al 30 de junio de 2022y 2021 Hora de Impresion: 1221 pm,

2022 2021

Concepto

2022

2021

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Cerechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestiuctura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deteriore y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Actives no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

23,455,739 27
21,048,774.84
4,359.641.48

50165119

49,365,806.78
1,946 143.76
258.829,718.37

55,249,983.92
267,580.72

316,293,426.77

365,659,233.55

31,736,391.89
6,996,954.78
8,487 909.56

501.651.19

47,722,907.42
4.770,996.32
261,613,634.28

54,832,318 38
252.580.72

311,469,429.70

359,192,337.12

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Cortc Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Admmistracion a Largo Plaze
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Pdblica/Patrimonic
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Piiblica / Patrimonio

C N

24,255.615.32

171.269.52

24,426,884.84

1.690.658.11

1,690,658.11

26,117,642.95

171,746.25

171.746.25

339,369,944.35
26,301,639.75
379,396 435 45

-66,328,130.85

339,541,690.60

365,659,233.55

21.246.130.29

171,269 52

21,417,399.81

4 515510 67

4,515,610.67

25,932,910.48

171,746.25

171,746.25

333.087.680.39
20,163,969.37
379,218,078.02

-66.294.367.00

333,259,426 64

369,192,337.12

Bajo protesta de deWados Financieros y sus notas son razonabler
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